
Široká sbírka programů z celého světa pro děti od batolat až po předškoláky

Chcete seznámit své děti snadno a lehce se světem počítačů? Děti se mohou příjemně bavit zábavnou 
hrou a téměř nepozorovaně se přitom učit ovládat počítač a získávat nové vědomosti. CD Dětský ráj 
vám to vše umožní. Pro vaše nejmenší se stane počítač nekonečným zdrojem zábavy, poučení, 
dobrodružství i domácím učitelem.

A co na CD Dětský ráj najdete? 
Je zde nepřeberné množství programů pro děti od batolat až po ty větší již školou povinné. S CD 
Dětský ráj se vaše dítě naučí zábavným způsobem používat myš, klávesnice pod jeho malými prstíky 
bude doslova zpívat... Holčičky se zaradují nad hrami s panenkami, kde je mohou převlékat, malovat, 
měnit jim účesy.

Veselé a roztomilé jsou i mnohé dětské šetřiče obrazovky. Všechny děti si rády vymalují celou řadu 
hezkých obrázků z omalovánek. Vyžadují na vás děti nějaké zvířátko, o které by se mohly starat? Na 
CD Dětský ráj jich najdete hned několik a nemusí dojít k žádné tragédii, pokud vaše dítě starání o 
malého drobečka omrzí.

Velice snadnou a poutavou hrou se naučí základní číslice a početní úkony. Mohou se učit rozpoznávat 
jednotlivé tvary, skládat je do sebe, sestavovat obrázky. Protože se i děti rády podívají, co je nového 
v "síti sítí", najdete na CD Dětský ráj i speciální dětský prohlížeč, který zajistí, že děti budou vidět jen to, 
co jim neuškodí.

Máte doma malého umělce? Může vám to dokázat pomocí programů z dětského grafického studia. Dítě 
samo si pak vytvoří vlastní plakáty, diplomy, samolepky, pozvánky na dětské oslavy... 



A pokud si děti chtějí chvíli jen hrát, mohou si vybrat mezi poznáváním přírody (safari i domácí farmy), 
podmořského světa, vydat se na dobrodružství do džungle, nebo do opravdových světů vlastní fantazie.
Anebo si zahrát pexeso? A co si tak potrápit mozek s hádankami?
 
Dětský ráj navíc obsahuje plnou verzi českého multimediálního titulu "Pohádky" v hodnotě 499 Kč. 
Najdete zde klasické české animované pohádky. Dítě si je může samo číst, nebo jen poslouchat, jak 
mu je vypráví počítač. Navíc lze využít český program na výuku počítání a bonusovou hru. Pokud se 
vaše dítě učí anglicky nebo španělsky, jistě uvítáte převyprávění pohádek v těchto jazycích.


